
PORTARIA Nº 003/2019 

 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO 

 

ECLAIR RAUEN , Prefeito  do Município de Jundiaí do 
Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais,  

RESOLVE: 

         Artigo 1º - Nomear os cidadãos abaixo relacionados, para, sob a 
presidência do primeiro, comporem a COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO, 
que será responsável pela supervisão e acompanhamento dos trabalhos de 
realização das provas do Concurso Público, ora em andamento nesta 
Prefeitura Municipal, conforme Edital de Concurso Público Nº 01/2019. 
        Artigo 2º - A CECP deverá acompanhar a abertura dos malotes contendo 
os envelopes de provas e rubricar as folhas de resposta (gabaritos) dos 
candidatos. 
  

 

1. Jocimar Aparecida de Souza              - RG  6.550.121-0 

2. Fernanda Aline Andrade                     - RG 5.734.458-0 

3.  Jansen Erley de Oliveira                    - RG 1.974.215-6 

 

         Artigo 2º - esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

Jundiaí do Sul,  11de janeiro de 2019 

 

ECLAIR RAUEN 
PREFEITO 


